
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2002. június 6-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IV-108/13.294/2002. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Városház tér 13. sz. alatt a BAZ. Megyei Európa Ház V. 

ütemének megvalósítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 2002. júniusi ülésén 
megtárgyalta az Európa Ház létrehozására a B-A-Z. Megyei 
Területfejlesztési Tanácstól pályázati úton elnyerhető, vissza nem 
térítendő beruházási forrás (V.ütem) előkészítésére vonatkozó 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzattal közös tulajdonú, a 
miskolci, 2528/1 hrsz-ú – természetben Miskolc, Városház tér 13. sz. 
alatti – ingatlan főépületének és udvari szárnyának földszinti és 
tetőzet ingatlanrészei átalakításra, felújításra kerüljenek, a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2002. évi 
pályázatában elnyerhető 20 millió Ft összegű, vissza nem térítendő 
beruházási támogatással, mely az Európa Ház felújításának V. 
ütemét tartalmazza. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: a döntést követően azonnal 
 

 
2. A Közgyűlés egyetért azzal, hogy Borsod-Abaúj-Zemplén Megye 

Önkormányzatával közösen pályázat kerüljön benyújtásra. A 
pályázat a miskolci 2528/1 hrsz-ú – természetben Miskolc, Városház 
tér 13. sz. alatt lévő- Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatával 
közös tulajdonú ingatlanrészben a B-A-Z Megyei Európa Ház V. 
ütemének, nevezetesen a főépület tetőzetének, a főépület keleti 
szárnyában lévő földszinti helyiségeinek, valamint az udvari szárny 
végében elhelyezkedő ún. lovardának felújítására irányul. 

 
Ezzel egyidejűleg a Közgyűlés kötelezettséget vállal, hogy a nevezett 
ingatlanrészek 50 %-át a használatba adás időpontjától 5 éves 
időtartamra térítésmentes használatra átengedi a B-A-Z Megyei 
Területfejlesztési Tanács részére. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: MIK.Rt. 
Határidő: a döntést követően azonnal 



 
3. A Közgyűlés a pályázatban rögzített beruházás lebonyolításával, 

illetve részbeni kivitelezésével –megbízza a MIK Miskolci 
Ingatlangazdálkodó Részvénytársaságot, mint az épület kezelőjét. 

 
 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: MIK.Rt. 
Határidő: megbízás: a pályázat elnyerése után azonnal 
 megvalósítás: 2002. november 30. 

 
4. A Közgyűlés a pályázatot kiíró Területfejlesztési Tanács részére 

biztosítja és teljesíti az alábbi garanciális feltételeket: 
 

a.) kötelezettséget vállal, hogy a beruházáshoz szükséges saját részt 
– 1,1 M Ft-ot – a 2002. évi költségvetés pályázatokhoz 
kapcsolódó önrész soráról biztosítja, 

 
b.) kötelezettséget vállal, hogy a beruházás a szerződés aláírását 

követő 1 éven belül befejeződik. 
 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: a.) pontnál: 2002. június 30. 
 b.) pontnál: a beruházás befejezése 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 
 
 


